
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
2-а СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Від 22 грудня 2017 року № 24

Про прийняття із спільної власності територіальних
громад Гребінківського району у комунальну
власність Гребінківської міської об’єднаної
територіальної громади об’єктів нерухомого майна

Відповідно до ст. 142 Конституції України, ст. 26, ст. 60 Закону України
„Про місцеве самоврядування в Україні”, ст. 8 Закону України „Про
добровільне об’єднання територіальних громад”, п. 39 Прикінцевих та
перехідних положень Бюджетного кодексу України, ст. 177, 181, 190
Цивільного кодексу України, ст. 52, 55, 62, 63, 66, 73, 78 Господарського
кодексу України, статтею 3 Закону України «Про передачу об’єктів права
державної та комунальної власності», постановою Кабінету Міністрів України
від 21.09.1998 № 1482 «Про передачу об’єктів права державної та комунальної
власності», рішення 18-ї сесії районної ради 7-го скликання від 15.12.2017
«Про безоплатну передачу із спільної власності територіальних громад
Гребінківського району у комунальну власність Гребінківської міської
об’єднаної територіальної громади об’єктів нерухомого майна» та враховуючи
висновки і рекомендації постійної міської ради з питань планування, фінансів,
бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій та підприємництва
міська рада :
ВИРІШИЛА:

1. Прийняти безоплатно до комунальної власності Гребінківської міської
об’єднаної територіальної громади об’єкти спільної власності територіальних
громад Гребінківського району згідно додатку № 1(додається)

2. Затвердити склад комісії з приймання-передачі майна спільної власності
територіальних громад Гребінківського району у комунальну власність
Гребінківської міської об’єднаної територіальної громади згідно з додатком №
2, (додається).

3. Вищезазначеній комісії здійснити приймання-передачу об’єктів спільної
власності територіальних громад району у комунальну власність Гребінківської
міської об’єднаної територіальної громади і матеріали передачі подати на
затвердження сесії міської ради.

4. Перейменувати заклади освіти та культури, які приймаються до
комунальної власності Гребінківської міської об’єднаної територіальної
громади, згідно з додатком № 3, (додається).



5. Керівникам комунальних закладів, що передаються у власність
Гребінківської міської об’єднаної територіальної громади внести зміни до
Статутів та провести в установленому законом порядку їх державну реєстрацію.

6. Гребінківській міській раді після оформлення відповідних документів
внести зміни до Переліку підприємств, установ і організацій, які перебувають у
власності територіальних громади.

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
міської ради з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного
розвитку, інвестицій та підприємництва (Бондарь І.М.).

Міський голова В. Колісніченко



Додаток № 1
до рішення міської ради
від 22 грудня 2017 р.
№ 24

Перелік
об’єктів власності територіальної громади Гребінківської міської ради

ЗАКЛАДИ ОСВІТИ:
1. Цілісний майновий комплекс Гребінківська ЗОШ І-ІІІ ступенів № 1, за

адресою: м. Гребінка вул. Магістральна, 4.
2. Цілісний майновий комплекс Гребінківська ЗОШ І-ІІІ ступенів № 2, за

адресою: м. Гребінка, вул. Городищенська,1.
3. Цілісний майновий комплекс Гребінківська ЗОШ І-ІІІ ступенів № 4, за

адресою: м. Гребінка, вул. Магістральна 120.
4. Цілісний майновий комплекс Гребінківська Гімназія за адресою: м.

Гребінка вул. Магістральна 118.
5. Цілісний майновий комплекс Марянівська ЗОШ І-ІІІ ступенів за адресою:

с. Мар'янівка, вул. Миру, 34, А.
6. Цілісний майновий комплекс Слободо-Петрівська ЗОШ І-ІІІ ступенів за

адресою: с. Слободо-Петрівка, вул. Перемоги, 85-а.
7. Цілісний майновий комплекс ДНЗ « Теремок» за адресою: м. Гребінка,

пров. Піонерський, 1/2.
8. Цілісний майновий комплекс ДНЗ «Веселка» за адресою: м. Гребінка,

вул. Євгена Гребінки, 1/2.
9. Цілісний майновий комплекс ДНЗ « Струмочок» за адресою: Слободо-

Петрівка, Гребінківського району, вул. Перемоги, 83А.
10.Цілісний майновий комплекс ДНЗ « Чебурашка» за адресою: с.

Марянівка Гребінківського району, вул. Миру, 34.
11.Дитячо-юнацька спортивна школа за адресою: м. Гребінка, пров.

Спортивний, 2Г.
12. Будинок дитячої та юнацької творчості за адресою: м. Гребінка, вул.

Ярослава Мудрого, 8.
13.Станція юних техніків за адресою: м. Гребінка, вул. Ярослава Мудрого,32.

ЗАКЛАДИ КУЛЬТУРИ:

1. Цілісний майновий комплекс районного будинку культури за адресою: м.
Гребінка вул. Євгена Гребінки, 13.

2. Цілісний майновий комплекс Гребінківська дитяча музична школа за
адресою: м. Гребінка пров. Піонерський, 8.

3. Гребінківська районна бібліотека для дорослих за адресою: м. Гребінка
вул. Євгена Гребінки, 13.

4. Гребінківська районна дитяча бібліотека за адресою: м. Гребінка
вул. Євгена Гребінки, 13.



5. Мар’янівський сільський Будинок культури за адресою: с. Марянівка
Гребінківського району,вул. Миру, 24-а.

6. Слободо-Петрівський сільський Будинок культури за адресою: Слободо-
Петрівка, Гребінківського району, вул. Паркова, 2-А.

7. Слободо-Петрівська сільська бібліотека за адресою: Слободо-Петрівка,
Гребінківського району, вул. Паркова, 3-А.

8. Оржицька сільська бібліотека за адресою: с. Оржиця Гребінківського
району, вул. 40-річчя Перемоги, 31 А.

9. Мар’янівська сільська бібліотека за адресою: с. Марянівка
Гребінківського району,вул. Миру, 14.

10. Гребінківський районний народний краєзнавчий музей за адресою: м.
Гребінка вул. Євгена Гребінки, 13.

Секретар міської ради Л. Цапенко



Додаток № 2
до рішення міської ради

від 22 грудня 2017 р. № 24

Склад комісії з приймання-передачі об’єктів спільної власності територіальних
громад Гребінківського району у комунальну власність Гребінківської міської

об’єднаної територіальної громади

ЗАКЛАДИ ОСВІТИ:
 Волошин Валерій Андрійович, заступник міського голови – голова комісії;
 Зоркін Олександр Вікторович, керуючий справами районної ради –
заступник голови комісії;

 Кладій Тетяна Миколаївна – спеціаліст ІІ кат. відділу управління майном
Гребінківської районної ради;

 Князєв Олександр Володимирович – заступник голови Гребінківської
райдержадміністрації;

 Носова Наталя Станіславівна - начальник відділу освіти, молоді та
спорту Гребінківської райдержадміністрації;

 Коляда Олександра Борисівна – головний бухгалтер відділу освіти,
молоді та спорту Гребінківської райдержадміністрації;

 Черненкова Ірина Володимирівна, начальник відділу бухгалтерського
обліку та звітності міської ради;

 Ічанська Зінаїда Миколаївна, заступник начальника відділу
бухгалтерського обліку та звітності міської ради.

ЗАКЛАДИ КУЛЬТУРИ:
 Волошин Валерій Андрійович, заступник міського голови – голова комісії;
 Зоркін Олександр Вікторович, керуючий справами районної ради –

заступник голови комісії;
 Кладій Тетяна Миколаївна – спеціаліст ІІ кат. відділу управління майном

Гребінківської районної ради;
 Князєв Олександр Володимирович – заступник голови Гребінківської

райдержадміністрації;
 Капелька Ростислава Ростиславівна – завідувач сектору культури;
 Ільчук Олександр Володимирович - директор Гребінківського районного

будинку культури;
 Тарасенко Галина Іванівна – головний бухгалтер централізованої

бухгалтерії сектору культури райдержадміністрації;
 Черненкова Ірина Володимирівна, начальник відділу бухгалтерського

обліку та звітності міської ради;
 Ічанська Зінаїда Миколаївна, заступник начальника відділу

бухгалтерського обліку та звітності міської ради.

Секретар міської ради Л. Цапенко



Додаток № 3
до рішення міської ради
від 22 грудня 2017 р.
№ 24

Перелік
об’єктів власності територіальної громади

Гребінківської міської ради,
що перейменовуються

ЗАКЛАДИ ОСВІТИ:
1. Гребінківську загальноосвітню школу І-ІІІ ступенів № 1 Гребінківської

районної ради Полтавської області, в Гребінківську загальноосвітню школу І-
ІІІ ступенів № 1 Гребінківської міської ради Полтавської області.

2. Гребінківську загальноосвітню школу І-ІІІ ступенів № 2 Гребінківської
районної ради Полтавської області, в Гребінківську загальноосвітню школу І-
ІІІ ступенів № 2 Гребінківської міської ради Полтавської області.

3. Гребінківську загальноосвітню школу І-ІІІ ступенів № 4 Гребінківської
районної ради Полтавської області, в Гребінківську загальноосвітню школу І-
ІІІ ступенів № 4 Гребінківської міської ради Полтавської області.

4. Гребінківську Гімназію Гребінківської районної ради Полтавської
області, в Гребінківську гімназію Гребінківської міської ради Полтавської
області.

5. Мар’янівську загальноосвітню школу І-ІІІ ступенів Гребінківської
районної ради Полтавської області, в Мар’янівську загальноосвітню школу І-
ІІІ ступенів Гребінківської міської ради Полтавської області.

6. Слободо-Петрівську загальноосвітню школу І-ІІІ ступенів
Гребінківської районної ради Полтавської області, в Слободо-Петрівську
загальноосвітню школу І-ІІІ ступенів Гребінківської міської ради Полтавської
області.

7. Дошкільний навчальний заклад «Теремок» м. Гребінка Гребінківської
районної ради Полтавської області в заклад дошкільної освіти «Теремок» м.
Гребінка Гребінківської міської ради Полтавської області.

8. Дошкільний навчальний заклад «Веселка» м. Гребінка Гребінківської
районної ради Полтавської області в заклад дошкільної освіти «Веселка» м.
Гребінка Гребінківської міської ради Полтавської області.

9. Дошкільний навчальний заклад «Чебурашка» с. Мар’янівка
Гребінківської районної ради Полтавської області в заклад дошкільної освіти
«Чебурашка» с. Мар’янівка Гребінківської міської ради Полтавської області.

10. Дошкільний навчальний заклад «Струмочок» с. Слободо-Петрівка
Гребінківської районної ради Полтавської області в заклад дошкільної освіти
«Струмочок» с. Слободо-Петрівка Гребінківської міської ради Полтавської
області.

11. Дитячо-юнацьку спортивну школу Гребінківської районної ради



Полтавської області в Гребінківську Дитячо-юнацьку спортивну школу
Гребінківської міської ради Полтавської області.

12. Будинок дитячої та юнацької творчості в Гребінківський Центр дитячої
та юнацької творчості Гребінківської міської ради Полтавської області.

13. Станцію юних техніків в Гребінківську Станцію юних техніків
Гребінківської міської ради Полтавської області.

ЗАКЛАДИ КУЛЬТУРИ:

1. Районний Будинок культури Гребінківської районної ради
Полтавської області в Гребінківський міський Будинок культури Гребінківської
міської ради Полтавської області.

2. Гребінківську дитячу музичну школу Гребінківської районної ради
Полтавської області у Гребінківську дитячу музичну школу Гребінківської
міської ради Полтавської області.

3. Гребінківську центральну районну бібліотеку Гребінківської районної
ради Полтавської області в Гребінківську міську публічну бібліотеку
Гребінківської міської ради Полтавської області.

4. Гребінківську районну бібліотеку для дітей Гребінківської районної
ради Полтавської області в Гребінківську міську публічну бібліотеку
Гребінківської міської ради Полтавської області.

5. Слободо-Петрівську сільську бібліотеку-філію Гребінківської районної
ради Полтавської області в Слободо-Петрівську сільську бібліотеку
Гребінківської міської ради Полтавської області.

6. Оржицьку сільську бібліотеку-філію Гребінківської районної ради
Полтавської області в Оржицьку сільську бібліотеку Гребінківської міської
ради Полтавської області.

7. Мар’янівську сільську бібліотеку-філію Гребінківської районної ради
Полтавської області в Мар’янівську сільську бібліотеку Гребінківської міської
ради Полтавської області.

8. Мар’янівський сільський Будинок культури Гребінківської районної
ради Полтавської області в Мар’янівський сільський Будинок культури
Гребінківської міської ради Полтавської області.

9. Слободо-Петрівський сільський Будинок культури Гребінківської
районної ради Полтавської області в Слободо-Петрівський сільський Будинок
культури Гребінківської міської ради Полтавської області.

10. Гребінківський районний народний краєзнавчий музей Гребінківської
районної ради Полтавської області в Гребінківський народний краєзнавчий
музей Гребінківської міської ради Полтавської області.

Секретар міської ради Л. Цапенко


